



**MARSTAL TRADING APS  
HAVNEPLADSEN 4  
MARSTAL**

**CVR. NR. 29 93 41 69**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(16. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2023**

---

Ulrik Lassen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 7.276.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 920.414 og en egenkapital på kr. 917.414.

Selskabet bliver likvideret med virkning fra 31/12 2022.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-277</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.063	31
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-11
Andre finansielle omkostninger	<u>-9.609</u>	<u>-7</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>10.177</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.901</u>	<u>-1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>7.276</u></b>	<b><u>2</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>7.276</u>	<u>2</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>7.276</u></b>	<b><u>2</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

	<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>920.414</u>	<u>1.592</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>920.414</u></b>	<b><u>1.592</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>920.414</u></b>	<b><u>1.592</u></b>
 <b>AKTIVER</b>	 <b><u><u>920.414</u></u></b>	 <b><u><u>1.592</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

Noter	PASSIVER	
	2022	2021 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>792.414</u>	<u>785</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>917.414</u></b>	<b><u>910</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	0	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>578</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>920.414</u></b>	<b><u>1.592</u></b>

1 Eventualforpligtelser



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2022	125.000	785.138	0	910.138
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	7.276	0	7.276
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2022	<u>125.000</u>	<u>792.414</u>	<u>0</u>	<u>917.414</u>



## NOTER

### 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.